РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 февраля 2010 года

№ 117
О внесении изменений
в постановление мэра от 23.12.2009 г. № 689

«О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Отдых, оздоровление
и занятость детей на 2009-2010 г.г.»
          В целях приведения муниципальной целевой программы «Отдых, оздоровление и занятость детей на 2009 – 2010 г.г.» в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2010 год, на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования «город Свирск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление мэра от 23.12.2009 г. № 689 «О внесение изменений в муниципальную целевую программу «Отдых, оздоровление и занятость детей на 2009-2010г.г.»:
1.1. п.1.3. читать в следующей редакции: «в 2 разделе «Совершенствование системы отдыха, оздоровления и занятости детей» пункта 3 «Финансирование» строки 3.1. «2010 г.» цифру «0,0 тыс. рублей» заменить на цифру «3,0 тыс. рублей»;
1.2. п.1.4. читать в следующей редакции: «в 4 разделе «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей» пункта 3 «Финансирование 2010г.» цифру «50,0 тыс. рублей» заменить на цифру «47,0 тыс. рублей»;
1.3. п.1.5. читать в следующей редакции: «Мероприятия программы»
	№
	Мероприятия
	ответственный
	Кол-во детей
	Финансирование

(тыс.рублей)

	2010 г.
	источник
	2010 г.

	2 раздел «Совершенствование системы отдыха, оздоровления и занятости детей»

	1.
	Проведение городского конкурса на лучшую организацию отдыха и оздоровления детей в дошкольных учреждениях
	Отдел образования

	местный
	3,0

	4 раздел «Отдых, оздоровление и занятость детей»

	 1.
	4.1.Отдел образования

Организация  работы лагерей с дневным пребыванием  детей
 при ОУ:
- оплата за доставку продуктов
	ОУ
Комитет по финансам
	550
	местный
	47,0

	ИТОГО:
	50,0

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свирские вести».

3. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета по социальной политике Барышеву Т.В.
Мэр муниципального

образования «город Свирск»                                                             В.Т.Алфёров
PAGE